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سفر رایس به ترکیه

خبرگزاری آران/سرویس تركیه:رایس روز جمعه عازم تركیه میشود تا در خصوص راهكارهای موجود برای حل دیپلماتیك

بحران بوجود آمده بین آنكارا و بغداد با رهبران تركیه تبادل نظر كند.

سرویس ترکیه /خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس تركیه:رایس روز جمعه عازم تركیه می شود تا در خصوص راه كارهای موجود برای حل
دیپلماتیك بحران بوجود آمده بین آنكارا و بغداد با رهبران تركیه تبادل نظر كند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از عرب نیوز،شان مك كورمك سخنگوی وزارت امور خارجه آمریكا، در یك
كنفرانس مطبوعاتی اعلام كرد كه كاندولیزا رایس وزیر امور خارجه این كشور روز جمعه در جریان سفر به آنكارا،
نشست های دو جانبه ای را با عبدالله گل رییس جمهور و رجب طیب اردوغان نخست وزیر تركیه برگزار می

كند.
وی پس از آن عازم استانبول خواهد شد تا در نشست های كشورهای همجوار عراق شركت كند.

مك كورمك تصریح كرد: در حال حاضر دولت عراق جهت ارایه پیشنهادات فعال برای جلوگیری از وقوع حملات
حزب پ.ك.ك علیه تركیه مسوولیت سنگینی دارد.

وی افزود: رایس در مذاكراتش در آنكارا در خصوص حملات تروریستی صورت گرفته توسط حزب پ.ك.ك علیه
مردم تركیه و راه كارهای موجود جهت توقف این حملات به بحث و تبادل نظر خواهد پرداخت.

مك كورمك بار دیگر تصریح كرد: آمریكا از دولت عراق انتظار دارد تا برخورد قاطعی را با تروریست های پ.ك.ك
انجام دهد.

وی هم چنین در خصوص نشست وزرای امور خارجه كشورهای همجوار عراق كه قرار است در استانبول برگزار
شود، گفت: قرار نیست هیچ گونه دیداری طی این نشست ها بین رایس و همتاهای سوری و ایرانی اش برگزار

شود.
وی ابراز امیدواری كرد كه این نشست به نتایجی مثبت جهت كاهش نگرانی های دولت عراق و كشورهای

همجوار این كشور منجر شود.
سخنگوی وزارت امور خارجه آمریكا در خصوص اینكه آیا مساله حزب كارگران كردستان تركیه (پ.ك.ك) در روند
برگزاری كنفرانس استانبول مانع تراشی می كند یا خیر عنوان داشت: امیدواریم تا پیش از برگزاری این كنفرانس

پیشرفت های محسوسی برای حل این مساله ایجاد شود.
مك كورمك ادامه داد: رایس پس از پایان سفرش به تركیه عازم بیت المقدس و رام الله خواهد شد و در
روزهای یكشنبه و دوشنبه هفته آینده مذاكراتی را با رهبران فلسطینی و اسراییلی جهت حمایت از آنها ایجاد

یك سند مشترك برای توافقنامه ی نهایی صلح انجام خواهد داد.
وی یكی از مهمترین هدف رایس از دیدار با ایهود المرت نخست وزیر اسراییل و محمود عباس رییس تشكیلات
خودگردان فلسطین را زمینه سازی برای برگزاری كنفرانس بین المللی صلح خاورمیانه دانست كه ماه نوامبر در

شهر آناپلیس آمریكا برگزار خواهد شد.
پایان پیام.
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